
1

ZARZĄDZENIE NR 2182/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2181/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 19 lipca 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 5.374,00 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 24.246,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 i 1349.



2

b) Wydział Organizacyjny:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województwa, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.374,00 zł,

c) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.750,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.087,03 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.662,97 zł,

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 400.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie przebudowy ul.
Ignacego Mościckiego)” o kwotę 14.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. mjr Henryka
Sucharskiego oraz części ulicy Kochanowskiego
w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 28.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ul.
Zielonej” o kwotę 60.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i wykonanie budowy/przebudowy ul.
Krzywej” o kwotę 30.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Korfantego” o kwotę 193.000,00 zł,

Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana
Pawła II na odcinku od skrzyżowania z ul. Wojska
Polskiego do skrzyżowania z ulicą Aleja Lisa” o kwotę 75.000,00 zł,



3

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 77.358,42 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe PG Nr 1)” o kwotę 77.358,42 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 99.641,58 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe PG Nr 1)” o kwotę 99.641,58 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 400.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa ul. Spokojnej” o kwotę 400.000,00 zł,

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 177.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w budynkach
publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego
- Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe PG Nr 1)” o kwotę 177.000,00 zł,

e) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.880,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.000,00 zł,



4

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.880,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 91.778,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.759,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 590,00 zł,

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 977,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 65,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 277,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 626,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 590,00 zł,



5

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 23,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 51,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 65,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 10:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.047,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.047,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 237,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 19,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 572,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 230,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.780,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 367,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 37,00 zł,



6

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 866,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 76,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 125,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 24,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 51,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 16,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 5,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 119,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 48,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 369,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 63,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 8,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 180,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 16,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 15,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 6,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 33,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 60,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 124,00 zł,



7

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 20,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 638,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 200,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 20,00 zł,

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.444,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4301 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.819,57 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 31.334,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 51.000,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.819,57 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.500,00 zł,

f) Przedszkole nr 2:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł,

g) Przedszkole nr 8:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania



8

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.859,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 75,52 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 11.302,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 718,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.511,31 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 345,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 406,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.859,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 75,52 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 11.302,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 718,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.511,31 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 345,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 406,00 zł,

h) Przedszkole nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.810,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 394,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 55,00 zł,

i) Przedszkole nr 13:



9

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.100,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.100,00 zł,

j) Przedszkole nr 14:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł,

k) Przedszkole nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.300,00 zł,

l) Przedszkole nr 21:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3.822,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy



10

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 932,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 367,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.625,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 179,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.533,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 204,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 9,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 326,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 409,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 24,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.216,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 367,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.625,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 179,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.233,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 810,00 zł,

m) Przedszkole nr 26:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł,

n) Żłobek nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



11

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.246,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


